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Protokół Nr XXIII/2016 

sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w dniu 26 lipca 2016 r., 

w sali sesyjnej tarnogórskiego Ratusza 

od godz. 15:00 do godz. 15:40 

 

 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmian w uchwale 

budżetowej na 2016 rok. 

4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Tarnowskie Góry. 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach w sprawie wyrażenia zgody           

na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości położonej w Tarnowskich Górach przy ul. ks. Józefa Wajdy 2a. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz OLSZEWSKI, chwilą skupienia otworzył obrady         

XXIII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

 

Następnie na podstawie listy obecności, Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz 

OLSZEWSKI stwierdził prawomocność obrad i powitał przybyłych na sesję gości. 

 

Listy obecności stanowią załącznik do niniejszego Protokołu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz OLSZEWSKI, zwrócił się do zebranych              

o zgłaszanie wniosków w sprawie zmiany porządku obrad. Wobec braku zgłoszeń 

przystąpiono do realizacji porządku obrad XXIII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach. 

 

Ad. 3 i 4 

Kolejnymi punktami porządku obrad były: projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Tarnowskie Góry oraz projekt uchwały w sprawie zmian            

w uchwale budżetowej  na 2016 rok. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz OLSZEWSKI, poinformował o łącznej debacie             
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nad dwoma punktami porządku obrad i oddzielnym głosowaniu. Wobec zgody Zastępcy 

Burmistrza Miasta i braku głosów „przeciw”, Przewodniczący Rady Miejskiej                 

przystąpił do realizacji porządku obrad. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta – Piotr SKRABACZEWSKI, poinformował o wniesieniu 

autopoprawki do projektu uchwały sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Tarnowskie Góry 

 

Naczelnik Wydziału Finansowego – Karina TRAWIŃSKA, przedstawiła (łącznie) 

przedmiotowe projekty uchwał, wraz z uzasadnieniami i autopoprawką. 

 

Przewodniczący Komisji BUDŻETOWEJ – Feliks KOWALSKI powiedział, że Komisja 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowe projekty uchwał wraz z autopoprawką do projektu 

uchwały sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnowskie Góry. 

 

Przewodniczący Komisji ds. ROZWOJU, PROMOCJI MIASTA I FUNDUSZY 

EUROPEJSKICH – Tomasz NAWRAT, poinformował o wydaniu przez Komisję pozytywnych 

opinii do obu projektów uchwał. 

 

Wobec braku chętnych do dyskusji Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz 

OLSZEWSKI, przystąpił do procedury głosowania:  

 

 projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Tarnowskie Góry wraz z autopoprawką 

 

Głosowanie: 

20 Radnych „za”, 0 Radnych „przeciw”, 0 Radnych „wstrzymało się od głosu” 

 

Rada Miejska podjęła UCHWAŁĘ Nr XXIII/287/2016 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Tarnowskie Góry. 

 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

 projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2016 rok 

 

Głosowanie: 

20 Radnych „za”, 0 Radnych „przeciw”, 0 Radnych „wstrzymało się od głosu” 
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Rada Miejska podjęła UCHWAŁĘ Nr XXIII/288/2016 w sprawie zmian w uchwale budżetowej      

na 2016 rok. 

 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 5  

Kolejnym punktem porządku obrad był projekt uchwały w wyrażenia zgody na nabycie          

do gminnego zasobu nieruchomości prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonej w Tarnowskich Górach przy ul. ks. Józefa Wajdy 2a. 

 

Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami – Marek KABUS, przedstawił 

przedmiotowy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Przewodniczący Komisji ds. MIENIA KOMUNALNEGO powiedział, że Komisja pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji ds. ROZWOJU, PROMOCJI MIASTA I FUNDUSZY 

EUROPEJSKICH – Robert MROZEK, poinformował o wydaniu przez Komisję pozytywnej 

opinii do projektu uchwały. 

 

Dyskusja: 

Radny Feliks KOWALSKI pozytywnie wypowiedział się na temat przekazania środków 

finansowych na zakup atrakcyjnej nieruchomości w Centrum Miasta i jego zdaniem 

„zaniechaniem” byłoby nieprzedłożenie oferty i nieprzystąpienie do przetargu. 

 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Marek JAWORSKI powiedział, że nieruchomość 

ma bardzo atrakcyjne położenie, co daje duże możliwości jej wykorzystania,                       

przy odpowiedniej wizji i koncepcji finansowej. Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej bardzo 

dobrze ocenił decyzję, dotyczącą zakupu przedmiotowej nieruchomości szczególnie,              

że nie wymaga to zaciągania zobowiązań. 

 

Radny Józef SIENICKI powiedział, że zakup omawianej nieruchomości do zasobu 

gminnego to bardzo cenna inicjatywa. Ponadto Radny pozytywnie ocenił działalność 

obecnych władz Miasta. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz OLSZEWSKI podkreślił, że przedmiotowy 

projekt uchwały jest konsekwencją działań wpisanych w perspektywę rozwoju Miasta, 
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natomiast możliwość nabycia atrakcyjnego terenu jest sprawą oczywistą. Przewodniczący 

Rady Miejskiej wyraził nadzieję, że Rada Miejska pozytywnie zagłosuje za podjęciem 

omawianej uchwały. 

 

Zastępca Burmistrza Miasta – Piotr SKRABACZEWSKI, podziękował Radnym                     

za frekwencję na obradach sesji, pomimo okresu urlopowego. Konieczność zwołania 

dodatkowej sesji wynikła z terminów ujętych w ogłoszeniu o przetargu. Miasto przez kilka 

ostatnich lat realizowało zaległości (np. budowa infrastruktury, ochrona środowiska), 

natomiast obecnie są realizowane przyjęte programy działania, dotyczące wielu aspektów 

funkcjonowania Miasta. 

Zastępca Burmistrza Miasta powiedział również, że przesunięcie środków z zadania: 

”budowa ulicy Czajek i Sikorek”, jest związane przyspieszeniem realizacji inwestycji           

przez firmę Tauron (modernizacja sieci niskiego napięcia i budowa stacji transformatorowej), 

po zakończeniu której będzie realizowana budowa wskazanych dróg.  

 

Ad vocem: 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej – Marek JAWORSKI, ponownie wypowiedział się      

na temat zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości i nawiązał do wyglądu innych 

budynków wokół Rynku. 

 

Radny Feliks KOWALSKI nawiązując do sytuacji finansowej Gminy, zapytał o budowę 

kanalizacji w Dzielnicy Pniowiec? 

 

Zastępca Burmistrza Miasta – Piotr SKRABACZEWSKI odpowiedział, że sytuacja 

finansowa Gminy jest dobra, po rozstrzygnięciu postępowań przetargowych powstają 

oszczędności. Z racji procedur Prawa zamówień publicznych przeciąga się termin realizacji 

inwestycji, obecnie jest prowadzone kolejne postępowanie na wybór wykonawcy. Planowane 

są duże zmiany w budżecie, dotyczące zrealizowania w roku bieżącym inwestycji                     

i przesunięcia środków, na budowę kanalizacji w Pniowcu, na lata 2017 i 2018. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz OLSZEWSKI, przystąpił do procedury 

głosowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu 

nieruchomości prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w Tarnowskich 

Górach przy ul. ks. Józefa Wajdy 2a. 

 

Głosowanie: 

20 Radnych „za”, 0 Radnych „przeciw”, 0 Radnych „wstrzymało się od głosu” 
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Rada Miejska podjęła UCHWAŁĘ Nr XXIII/289/2016 w sprawie wyrażenia zgody na nabycie           

do gminnego zasobu nieruchomości prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

położonej w Tarnowskich Górach przy ul. ks. Józefa Wajdy 2a. 

 

Uchwała stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Ad. 6  

Zamknięcie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej – Tomasz OLSZEWSKI, stwierdził wyczerpanie porządku 

obrad i słowami „Szczęść Boże”, zamknął obrady XXIII sesji Rady Miejskiej w Tarnowskich 

Górach. 

 

sporządzono: 28.07.2016 r. 

Protokołowała: 

Aleksandra Korbel 

 

 

                           Przewodniczący Rady Miejskiej 

           /-/ Tomasz OLSZEWSKI 


